
●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口
対 前 月
増減人口

対前年同月
人口増減

世帯 人 人 人

１月 18,590 50,476 10 -67

２月 18,639 50,525 49 -38

３月 18,656 50,485 -40 -55

４月 18,724 50,522 37 -27

５月 18,748 50,532 10 -1

６月 18,748 50,530 -2 -6

７月 18,763 50,533 3 3

８月 18,789 50,563 30 20

９月 18,783 50,565 2 88

１０月 18,786 50,522 -43 20

１１月 18,798 50,540 18 79

１２月 18,807 50,509 -31 43

１月 18,817 50,510 1 34

２月 18,832 50,513 3 -12

３月 18,823 50,364 -149 -121

４月 18,850 50,354 -10 -168

５月 18,864 50,326 -28 -206

６月 18,905 50,352 26 -178

７月 18,946 50,363 11 -170

８月 18,960 50,348 -15 -215

９月 18,951 50,312 -36 -253

１０月 18,965 50,311 -1 -211

１１月 18,969 50,309 -2 -231

１２月 18,965 50,288 -21 -221

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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